
お取引様各位

2020年 9月 4日
ハウスペイメント株式会社

迷惑メール（なりすましメール）に関するご報告と注意喚起

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

最近、当社のメールアドレスを発信元として見せかけた「なりすましメール」（＊）が確

認されております。これらのメールや業者と当社は一切関係ございません。

当社を装った不審なメールを受信した場合は、URLリンク、添付ファイルなどをクリッ
クせず、メールを破棄していただくようお願いいたします。

******************************************************************************* 
＜実際に送付された迷惑メールの内容＞

（＊例１）件名：ご入金額の通知・ご請求書発行のお願い 51653_20209月 02 
   （添付URLあり）

    本文：HTMLメールのため、そのまま本文に表示します。
       文字化けではありませんので、内容を確認してください。

       お世話になっております。

       請求書をお送りいたしましたので

       どうぞよろしくお願いいたします。

       ホールディングス株

（＊例２）件名：各位 （添付ファイルあり：ワード）

     本文：各位

        お世話になります。

        に別添開催要領の内容で研修会を実施しますので、ぜひご参加いただけ

ればと思います。

        なお、ご参加いただける場合は別添申込書に記入いただき。

        添付いたしますのでご確認ください。

        ハウスペイメント株式会社

******************************************************************************** 

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

ハウスペイメント株式会社

TEL：03-6718-9266 


